

4.2货物分项报价一览表

单位：人民币/元

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
人工影响天气作业指挥能力建设									
(1)	音/视频调度服务系统								
1)	省级音/视频调度服务系统								
1	河南省气象局防灾减灾中心人影作业指挥中心								
1.1	多域跨网接入分系统								
1.1.1	采集控制子系统								
1.1.1.1	采集控制接入模块	清华同方	THTF-2000D2-CJ	同方工业信息技术有限公司	1	项	252000.00	252000.00	河南省气象局防灾减灾中心人影作业指挥中心
1.1.2	高并发接入子系统								
1.1.2.1	高并发接入模块	清华同方	THTF-2000D2-BF	同方工业	1	项	18000.00	18000.00	河南省气象局

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				信息技术有限公司					防灾减灾中心 人影作业指挥中心
1.1.2.2	调度资源 调取和缓存模块	清华同方	THTF- 2000D2- DD	同方工业 信息技术 有限公司	1	项	20000.00	20000.00	河南省 气象局 防灾减灾中心 人影作业指挥中心
1.1.3	跨网通信 子系统 (两种方式二选一)								
1.1.3.1	跨网通信	仁光	安全跨网隔离端 RG- SCII-H42K- H42K-UN	北京 仁光 科技有 限公司	1	项	140000.00	140000.00	河南省 气象局 防灾减灾中心 人影作业指挥中心
1.2	分布式融合显控分系统								
1.2.1	融合显示子系统								
1.2.1.1	本地融合显示模块	清华同方	THTF- 2000D2-BX	同方工业 信息技术	1	项	30000.00	30000.00	河南省 气象局 防灾减灾中心

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				有限公司					人影作业指挥中心
1.2.1.2	多域跨网显示模块	清华同方	THTF-2000D2-KX	同方工业信息技术有限公司	1	项	30000.00	30000.00	河南省气象局 防灾减灾中心 人影作业指挥中心
1.2.2	跨网控制子系统								
1.2.2.1	本地内容控制模块	清华同方	THTF-2000D2-BK	同方工业信息技术有限公司	1	项	30000.00	30000.00	河南省气象局 防灾减灾中心 人影作业指挥中心
1.2.2.2	多域跨网控制模块	清华同方	THTF-2000D2-KK	同方工业信息技术有限公司	1	项	30000.00	30000.00	河南省气象局 防灾减灾中心 人影作业指挥中心
1.3	多域调度分系统								
1.3.1	跨域通信子系统								
1.3.1.1	音视频对讲模块	清华同方/帝信科技	THTF-2000D2-DJ/	同方工业信息	1	项	210000.00	210000.00	河南省气象局 防灾减灾中心

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
			DXRCS- FCDP2000/ DIXN IPX- U1 3000/ DXAT- DCS130M/ VHAD	技术有限公司 / 帝信 科技 股份 有限公司					灾中心 人影作 业指挥 中心
1.3.2	跨域协同 子系统								
1.3.2.1	多域协同 标注模块	清华同 方	THTF- 2000D2-BZ	同方 工业 信息 技术 有限 公司	1	项	15000.00	15000.00	河南省 气象局 防灾减 灾中心 人影作 业指挥 中心
1.3.2.2	资源推送 与共享模 块	清华同 方	THTF- 2000D2-TS	同方 工业 信息 技术 有限 公司	1	项	15000.00	15000.00	河南省 气象局 防灾减 灾中心 人影作 业指挥 中心
1.3.2.3	指令一键 下达模块	清华同 方	THTF- 2000D2-XD	同方 工业 信息 技术 有限 公司	1	项	15000.00	15000.00	河南省 气象局 防灾减 灾中心 人影作 业指挥 中心

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
1.4	资源存储分系统								
1.4.1	资源存储管理子系统	清华同方/仁光	THTF-2000D2-CC/ 智能界面引擎 RG-IP-V1.0	同方工业信息技术有限公司 / 北京仁光科技有限公司	1	项	390000.00	390000.00	河南省气象局防灾减灾中心人影作业指挥中心
1.5	一体化指挥调度接口分系统								
1.5.1	一体化指挥调度接口子系统	中移集成	国产定制软件开发	中移系统集成有限公司	1	项	6954023.00	6954023.00	河南省气象局防灾减灾中心人影作业指挥中心
1.6	音频扩声系统								
1.6.1	无线话筒	FionTu	FTWM7YR	方图智能(深圳)科技集团股份	1	套	4010.00	4010.00	河南省气象局防灾减灾中心人影作业指挥中心

序号	名称	品牌	规格型号	制 造 商	数量	单 位	单价	合计	备注 (部署 位置)
				有限公司					
1.6.2	数字调音 台	FionTu	FT-8012FX	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	台	7000.00	7000.00	
1.6.3	音频抑制 器	FionTu	PEC-7600P	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	台	6200.00	6200.00	
1.6.4	音频处理 器	FionTu	DF-8800HK	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	台	8200.00	8200.00	
1.6.5	专业功放	FionTu	CJ-RY2500	方图 智能 (深 圳)	3	台	4200.00	12600.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				科技集团 股份有限公司					
1.6.6	专业音箱	FionTu	HJ-010DF	方图智能 (深圳) 科技集团 股份有限公司	6	只	3800.00	22800.00	
1.6.7	支架	FionTu	定制	方图智能 (深圳) 科技集团 股份有限公司	6	只	150.00	900.00	
1.6.8	电源管理 器	FionTu	FT-KL8-P	方图智能 (深圳) 科技集团 股份有限公司	1	台	1600.00	1600.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
1.6.9	手拉手会议系统主机	FionTu	E-8 Center/UI	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	台	9300.00	9300.00	
1.6.10	手拉手有线话筒	FionTu	E99 PRO	方图智能(深圳)科技股份有限公司	10	台	1300.00	13000.00	
1.6.11	网络机柜	华腾	32U	香河华腾金属制品厂	1	台	750.00	750.00	
1.6.12	音箱线	凯声	200 芯	深圳市凯旭升电子有限公司	100	米	4.00	400.00	
1.6.13	音频连接线	凯声	卡侬跳线	深圳市凯旭升电子	15	条	12.00	180.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				有限公司					
1.7	视频会商系统								
1.7.1	4K 超视频会议终端	好视通	HST-VE500	深圳好视通信技术有限公司	1		36500.00	36500.00	河南省气象局 防灾减灾中心 人影作业指挥中心
1.7.2	超高清摄像机	好视通	HST-812U	深圳好视通信技术有限公司	1	台	9800.00	9800.00	
2	中国气象局飞机人工增雨和科学实验郑州基地人影作业指挥中心								
2.1	多域跨网接入分系统								
2.1.1	采集控制子系统								
2.1.1.1	采集控制接入模块	仁光	安全界面隔离支撑平台 RG-SP-	北京仁光科技	1	项	360000.00	360000.00	中国气象局飞机人工

序号	名称	品牌	规格型号	制 造 商	数量	单 位	单价	合计	备注 (部署 位置)
			H42K- H24K- FNU/ 安全界面采 控端(旗舰 版) RG- CD-H42K- H22K-FNU- H/ 智能界面采 控端-软件版 RG-IC- V1.0/ 安全界面采 控端(基础 版)	有限 公司					增雨和 科学实 验郑州 基地人 影作业 指挥中 心
2.1.2	高并发接 入子系统								
2.1.2.1	高并发接 入模块	仁光	智能界面云 引擎(并发服 务模块) RG-IP-V1.0	北京 仁光 科技 有限 公司	1	项	35000.00	35000.00	中国气 象局飞 机人工 增雨和 科学实 验郑州 基地人 影作业 指挥中 心
2.1.2.2	调度资源 调取和缓 存模块	仁光	智能界面云 引擎(录存服 务模块) RG-IP-V1.0	北京 仁光 科技 有限 公司	1	项	35000.00	35000.00	中国气 象局飞 机人工 增雨和 科学实

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
									验郑州 基地人 影作业 指挥中 心
2.2	分布式融合显控分系统								
2.2.1	融合显示子系统								
2.2.1.1	本地融合显示模块	仁光/联想	安全界面使用端 RG-LID-H14K-H24K-FUN/T27UD-40	北京仁光科技有限公司 / 联想（北京）有限公司	1	项	56000.00	56000.00	中国气象局飞机人工增雨和科学实验郑州基地人影作业指挥中心
2.2.1.2	多域跨网显示模块	仁光	安全界面使用端 RG-LID-H14K-H24K-FUN	北京仁光科技有限公司	1	项	55800.00	55800.00	中国气象局飞机人工增雨和科学实验郑州基地人影作业指挥中心
2.2.2	跨网控制子系统								

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
2.2.2.1	本地内容控制模块	仁光	智能界面云终端（专业版）RG-MS-V1.1	北京仁光科技有限公司	1	项	11000.00	11000.00	中国气象局飞机人工增雨和科学实验郑州基地人影作业指挥中心
2.2.2.2	多域跨网控制模块	仁光	智能界面云终端（专业版）RG-MS-V1.1	北京仁光科技有限公司	1	项	11000.00	11000.00	中国气象局飞机人工增雨和科学实验郑州基地人影作业指挥中心
2.3	多域调度分系统								
2.3.1	跨域通信子系统								
2.3.1.1	音视频对讲模块	仁光/帝信科技	智能界面会商端（专业版）RG-CNE-V1.1/ DXRCS-FCDP2000/ DIXN IPX-U1 3000/ DXAT-	北京仁光科技有限公司 / 帝信科技股份	1	项	226000.00	226000.00	中国气象局飞机人工增雨和科学实验郑州基地人影作业

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
			DCS130M/ VHAD	有限公司					指挥中心
2.3.2	跨域协同 子系统								
2.3.2.1	多域协同 标注模块	仁光	智能界面态 势端（专业 版） RG- SE25-V1.0	北京 仁光 科技 有限 公司	1	项	31000.00	31000.00	中国气 象局飞 机人工 增雨和 科学实 验郑州 基地人 影作业 指挥中 心
2.3.2.2	资源推送 与共享模 块	仁光	智能界面态 势端（专业 版） RG- SE25-V1.0	北京 仁光 科技 有限 公司	1	项	31000.00	31000.00	中国气 象局飞 机人工 增雨和 科学实 验郑州 基地人 影作业 指挥中 心
2.3.2.3	指令一键 下达模块	仁光	智能界面态 势端（专业 版） RG- SE25-V1.0	北京 仁光 科技 有限 公司	1	项	31000.00	31000.00	中国气 象局飞 机人工 增雨和 科学实 验郑州 基地人 影作业

序号	名称	品牌	规格型号	制 造 商	数量	单 位	单价	合计	备注 (部署 位置)
									指挥中 心
2.4	音频扩声 系统								
2.4.1	数字调音 台	FionTu	FT-8012FX	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	台	7000.00	7000.00	中国气 象局飞 机人工 增雨和 科学实 验郑州 基地人 影作业 指挥中 心
2.4.2	音频抑制 器	FionTu	PEC-7600P	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	台	6200.00	6200.00	
2.4.3	音频处理 器	FionTu	DF-8800HK	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	台	8200.00	8200.00	
2.4.4	专业功放	FionTu	CJ-RY2500	方图 智能	2	台	4200.00	8400.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				(深圳) 科技集团股份有限公司					
2.4.5	专业音箱	FionTu	HJ-010DF	方图智能(深圳) 科技集团股份有限公司	4	只	3800.00	15200.00	
2.4.6	支架	FionTu	定制	方图智能(深圳) 科技集团股份有限公司	4	只	150.00	600.00	
2.4.7	电源管理器	FionTu	FT-KL8-P	方图智能(深圳) 科技集团股份	1	台	1600.00	1600.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				有限公司					
2.4.8	手拉手会议系统主机	FionTu	E-8 Center/UI	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	台	9300.00	9300.00	
2.4.9	手拉手有线话筒	FionTu	E99 PRO	方图智能(深圳)科技股份有限公司	4	台	1300.00	5200.00	
2.4.10	网络机柜	华腾	22U	香河华腾金属制品厂	1	台	650.00	650.00	
2.4.11	音箱线	凯声	200 芯	深圳市凯旭升电子有限公司	70	米	4.00	280.00	
2.4.12	音频连接线	凯声	卡依跳线	深圳市凯	12	条	12.00	144.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				旭升电子有限公司					
2.5	视频会商系统								
2.5.1	4K 超视频会议终端	好视通	HST-VE500	深圳好视通信信息技术有限公司	1	台	36500.00	36500.00	中国气象局飞机人工增雨和科学实验郑州基地人影作业指挥中心部署
2.5.2	超高清摄像机	好视通	HST-812U	深圳好视通信信息技术有限公司	1	台	9800.00	9800.00	
2)	市级音/视频调度服务系统								
1	多域跨网接入分系统 (18套)								
1.1	采集控制子系统								
1.1.1	采集控制接入模块	清华同方/仁光	THTF-2000D4-CJ/安全界面隔	同方工业信息技术	18	项	100000.00	1800000.00	市级指挥中心部署，每个指

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
			离支撑平台 RG-SP- H42K- H24K- FNU/ 安全跨网隔 离端 RG- SCII-H42K- H42K-UN	有限 公司 / 北京 仁光 科技 有限 公司					挥中心 一台
2	分布式融合显控分系统 (18套)								
2.1	融合显示子系统								
2.1.1	本地融合显示模块	清华同方/仁光	THTF-2000D4-BX/ 安全界面采 控端 (专业 版) RG- CUD-H42K- H22K-FNU- P	同方工业 信息 技术 有限 公司 / 北京 仁光 科技 有限 公司	18	项	9100.00	163800.00	市级指挥中心部署, 每个指挥中心一批
2.1.2	多域跨网显示模块	清华同方/仁光	THTF-2000D4-KX/ 安全界面采 控端 (专业 版) RG-	同方工业 信息 技术 有限 公司	18	项	9100.00	163800.00	市级指挥中心部署, 每个指挥中心 16 台

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
			CUD-H42K-H22K-FNU-P	/北京仁光科技有限公司					
2.2	跨网控制子系统								
2.2.1	本地内容控制模块	清华同方/仁光	THTF-2000D4-BK/智能界面云终端（专业版）RG-MS-V1.1	同方工业信息技术有限公司 / 北京仁光科技有限公司	18	项	11100.00	199800.00	市级指挥中心部署，每个指挥中心一台
2.2.2	多域跨网控制模块	清华同方/仁光	THTF-2000D4-KK/智能界面云终端（专业版）RG-MS-V1.1	同方工业信息技术有限公司 / 北京仁光科技有限公司	18	项	11100.00	199800.00	市级指挥中心部署，每个指挥中心一台

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
3	多域调度分系统 (18套)								
3.1	跨域通信子系统								
3.1.1	音视频对讲模块	清华同方/仁光/帝信科技	THTF-2000D4-DJ/智能界面会商端(专业版) RG-CNE-V1.1/DIXN IPX-SAG2000/DXAT-DCS130M/VHAD	同方工业信息技术有限公司 / 北京仁光科技有限公司 / 帝信科技股份有限公司	18	项	78000.00	1404000.00	市级指挥中心部署, 每个指挥中心一台
3.2	跨域协同子系统								
3.2.1	多域协同标注模块	清华同方/仁光	THTF-2000D4-BZ/智能界面态势端(专业版) RG-SE25-V1.0	同方工业信息技术有限公司 /	18	项	12556.00	226008.00	市级指挥中心部署, 每个指挥中心一批

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				北京仁光科技有限公司					
3.2.2	资源推送与共享模块	清华同方/仁光	THTF-2000D4-TS/ 智能界面态势端（专业版）RG-SE25-V1.0	同方工业信息技术有限公司 / 北京仁光科技有限公司	18	项	12556.00	226008.00	市级指挥中心部署，每个指挥中心一套
3.2.3	指令一键下达模块	清华同方/仁光	THTF-2000D4-XD/ 智能界面态势端（专业版）RG-SE25-V1.0	同方工业信息技术有限公司 / 北京仁光科技有限公司	18	项	12556.00	226008.00	市级指挥中心部署，每个指挥中心一批
4	视频会商系统（18套）								

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
4.1	4K 超视频会议终端	好视通	HST-VE500	深圳好视通信技术有限公司	18	台	36500.00	657000.00	市级指挥中心部署， 每个指挥中心一台
4.2	超高清摄像机	好视通	HST-812U	深圳好视通信技术有限公司	18	台	9800.00	176400.00	
5	音频系统 (17套)								
5.1	郑州市人影作业指挥中心 (72平方米)								
5.1.1	无线话筒	FionTu	FTWM7YR	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	套	4010.00	4010.00	郑州市人影作业指挥中心部署
5.1.2	数字调音台	FionTu	FT-8012FX	方图智能	1	台	7000.00	7000.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				(深圳) 科技集团股份有限公司					
5.1.3	音频抑制器	FionTu	PEC-7600P	方图智能(深圳) 科技集团股份有限公司	1	台	6200.00	6200.00	
5.1.4	音频处理器	FionTu	DF-8800HK	方图智能(深圳) 科技集团股份有限公司	1	台	8200.00	8200.00	
5.1.5	专业功放	FionTu	CJ-RY2500	方图智能(深圳) 科技集团股份有限公司	2	台	4200.00	8400.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制 造 商	数量	单 位	单价	合计	备注 (部署 位置)
				有限公司					
5.1.6	专业音箱	FionTu	HJ-008DF	方图 智能 (深圳) 科技 集团 股份 有限 公司	4	只	2600.00	10400.00	
5.1.7	支架	FionTu	定制	方图 智能 (深圳) 科技 集团 股份 有限 公司	4	只	150.00	600.00	
5.1.8	电源管理 器	FionTu	FT-KL8-P	方图 智能 (深圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	台	1600.00	1600.00	
5.1.9	网络机柜	华腾	22U	香河 华腾 金属	1	台	650.00	650.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				制品厂					
5.1.10	音箱线	凯声	200 芯	深圳市凯旭升电子有限公司	70	米	4.00	280.00	
5.1.11	音频连接线	凯声	卡依跳线	深圳市凯旭升电子有限公司	12	条	12.00	144.00	
5.2	开封市人影作业指挥中心 (98 平方米)								
5.2.1	无线话筒	FionTu	FTWM7YR	方图智能（深圳）科技股份有限公司	1	套	4010.00	4010.00	开封市人影作业指挥中心部署
5.2.2	数字调音台	FionTu	FT-8012FX	方图智能（深圳）科技	1	台	7000.00	7000.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制 造 商	数量	单 位	单价	合计	备注 (部署 位置)
				集团 股份 有限 公司					
5.2.3	音频抑制 器	FionTu	PEC-7600P	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	台	6200.00	6200.00	
5.2.4	音频处理 器	FionTu	DF-8800HK	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	台	8200.00	8200.00	
5.2.5	专业功放	FionTu	CJ-RY2500	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	2	台	4200.00	8400.00	
5.2.6	专业音箱	FionTu	HJ-008DF	方图 智能	4	只	2600.00	10400.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				(深圳) 科技集团股份有限公司					
5.2.7	支架	FionTu	定制	方图智能(深圳) 科技集团股份有限公司	4	只	150.00	600.00	
5.2.8	电源管理器	FionTu	FT-KL8-P	方图智能(深圳) 科技集团股份有限公司	1	台	1600.00	1600.00	
5.2.9	网络机柜	华腾	22U	香河华腾金属制品厂	1	台	650.00	650.00	
5.2.10	音箱线	凯声	200 芯	深圳市凯旭升	70	米	4.00	280.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制 造 商	数量	单 位	单价	合计	备注 (部署 位置)
				电子 有限 公司					
5.2.11	音频连接 线	凯声	卡依跳线	深圳 市凯 旭升 电子 有限 公司	12	条	12.00	144.00	
5.3	洛阳市人 影作业指 挥中心 (253.44 平方米)								
5.3.1	无线话筒	FionTu	FTWM7YR	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	套	4010.00	4010.00	洛阳市 人影作 业指挥 中心部 署
5.3.2	数字调音 台	FionTu	FT-8012FX	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	台	7000.00	7000.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
5.3.3	音频抑制器	FionTu	PEC-7600P	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	台	6200.00	6200.00	
5.3.4	音频处理器	FionTu	DF-8800HK	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	台	8200.00	8200.00	
5.3.5	专业功放	FionTu	CJ-RY2500	方图智能(深圳)科技股份有限公司	2	台	4200.00	8400.00	
5.3.6	专业音箱	FionTu	HJ-008DF	方图智能(深圳)科技集团	4	只	2600.00	10400.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制 造 商	数量	单 位	单价	合计	备注 (部署 位置)
				股份 有限 公司					
5.3.7	支架	FionTu	定制	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	4	只	150.00	600.00	
5.3.8	电源管理 器	FionTu	FT-KL8-P	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	台	1600.00	1600.00	
5.3.9	网络机柜	华腾	22U	香河 华腾 金属 制品 厂	1	台	650.00	650.00	
5.3.10	音箱线	凯声	200 芯	深圳 市凯 旭升 电子 有限 公司	100	米	4.00	400.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
5.3.11	音频连接线	凯声	卡依跳线	深圳市凯旭升电子有限公司	12	条	12.00	144.00	
5.4	平顶山市人影作业指挥中心 (242.76平方米)								
5.4.1	无线话筒	FionTu	FTWM7YR	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	套	4010.00	4010.00	平顶山市人影作业指挥中心部署
5.4.2	数字调音台	FionTu	FT-8012FX	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	台	7000.00	7000.00	
5.4.3	音频抑制器	FionTu	PEC-7600P	方图智能(深圳)	1	台	6200.00	6200.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制 造 商	数量	单 位	单价	合计	备注 (部署 位置)
				科技 集团 股份 有限 公司					
5.4.4	音频处理 器	FionTu	DF-8800HK	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司		台	8200.00	8200.00	
5.4.5	专业功放	FionTu	CJ-RY2500	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	3	台	4200.00	12600.00	
5.4.6	专业音箱	FionTu	HJ-008DF	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	6	只	2600.00	15600.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
5.4.7	支架	FionTu	定制	方图智能 (深圳) 科技集团 股份有限公司	6	只	150.00	900.00	
5.4.8	电源管理器	FionTu	FT-KL8-P	方图智能 (深圳) 科技集团 股份有限公司	1	台	1600.00	1600.00	
5.4.9	网络机柜	华腾	22U	香河 华腾 金属制品 厂	1	台	650.00	650.00	
5.4.10	音箱线	凯声	200 芯	深圳市凯 旭升电 子有限 公司	100	米	4.00	400.00	
5.4.11	音频连接线	凯声	卡依跳线	深圳市凯 旭升电 子	15	条	12.00	180.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制 造 商	数量	单 位	单价	合计	备注 (部署 位置)
				有限公司					
5.5	安阳市人影作业指挥中心								
5.5.1	无线话筒	FionTu	FTWM7YR	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	套	4010.00	4010.00	安阳市人影作业指挥中心部署
5.5.2	数字调音台	FionTu	FT-8012FX	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	台	7000.00	7000.00	
5.5.3	音频抑制器	FionTu	PEC-7600P	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	台	6200.00	6200.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
5.5.4	音频处理器	FionTu	DF-8800HK	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	台	8200.00	8200.00	
5.5.5	专业功放	FionTu	CJ-RY2500	方图智能(深圳)科技股份有限公司	2	台	4200.00	8400.00	
5.5.6	专业音箱	FionTu	HJ-008DF	方图智能(深圳)科技股份有限公司	4	只	2600.00	10400.00	
		/	/	/			/	/	
5.5.7	支架	FionTu	定制	方图智能(深圳)科技	4	只	150.00	600.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				集团 股份 有限 公司					
5.5.8	电源管理 器	FionTu	FT-KL8-P	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	台	1600.00	1600.00	
5.5.9	网络机柜	华腾	22U	香河 华腾 金属 制品 厂	1	台	650.00	650.00	
5.5.10	音箱线	凯声	200 芯	深圳 市凯 旭升 电子 有限 公司	100	米	4.00	400.00	
5.5.11	音频连接 线	凯声	卡侬跳线	深圳 市凯 旭升 电子 有限 公司	12	条	12.00	144.00	
5.6	鹤壁市人 影作业指 挥中心								

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
	(64.4平方米)								
5.6.1	无线话筒	FionTu	FTWM7YR	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1		4010.00	4010.00	鹤壁市人影作业指挥中心部署
5.6.2	数字调音台	FionTu	FT-8012FX	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	台	7000.00	7000.00	
5.6.3	音频抑制器	FionTu	PEC-7600P	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	台	6200.00	6200.00	
5.6.4	音频处理器	FionTu	DF-8800HK	方图智能(深圳)	1	台	8200.00	8200.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制 造 商	数量	单 位	单价	合计	备注 (部署 位置)
				科技 集团 股份 有限 公司					
5.6.5	专业功放	FionTu	CJ-RY2500	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	2	台	4200.00	8400.00	
5.6.6	专业音箱	FionTu	HJ-008DF	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	4	只	2600.00	10400.00	
5.6.7	支架	FionTu	定制	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	4	只	150.00	600.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
5.6.8	电源管理器	FionTu	FT-KL8-P	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	台	1600.00	1600.00	
5.6.9	网络机柜	华腾	22U	香河华腾金属制品厂	1	台	650.00	650.00	
5.6.10	音箱线	凯声	200 芯	深圳市凯旭升电子有限公司	70	米	4.00	280.00	
5.6.11	音频连接线	凯声	卡侬跳线	深圳市凯旭升电子有限公司	12	条	12.00	144.00	
5.7	新乡市人影作业指挥中心 (170 平方米)								
5.7.1	无线话筒	FionTu	FTWM7YR	方图智能	1	套	4010.00	4010.00	新乡市人影作

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				(深圳) 科技集团股份有限公司					业指挥中心部署
5.7.2	数字调音台	FionTu	FT-8012FX	方图智能(深圳) 科技集团股份有限公司	1	台	7000.00	7000.00	
5.7.3	音频抑制器	FionTu	PEC-7600P	方图智能(深圳) 科技集团股份有限公司	1	台	6200.00	6200.00	
5.7.4	音频处理器	FionTu	DF-8800HK	方图智能(深圳) 科技集团股份	1	台	8200.00	8200.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				有限公司					
5.7.5	专业功放	FionTu	CJ-RY2500	方图智能(深圳)科技股份有限公司	2	台	4200.00	8400.00	
5.7.6	专业音箱	FionTu	HJ-008DF	方图智能(深圳)科技股份有限公司	4	只	2600.00	10400.00	
5.7.7	支架	FionTu	定制	方图智能(深圳)科技股份有限公司	4	只	150.00	600.00	
5.7.8	电源管理器	FionTu	FT-KL8-P	方图智能(深圳)	1	台	1600.00	1600.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制 造 商	数量	单 位	单价	合计	备注 (部署 位置)
				科技 集团 股份 有限 公司					
5.7.9	网络机柜	华腾	22U	香河 华腾 金属 制品 厂	1	台	650.00	650.00	
5.7.10	音箱线	凯声	200 芯	深圳 市凯 旭升 电子 有限 公司	100	米	4.00	400.00	
5.7.11	音频连接 线	凯声	卡依跳线	深圳 市凯 旭升 电子 有限 公司	12	条	12.00	144.00	
5.8	焦作市人 影作业指 挥中心 (28 平 方米)								
5.8.1	无线话筒	FionTu	FTWM7YR	方图 智能 (深 圳) 科技 集团	1	套	4010.00	4010.00	焦作市 人影作 业指挥 中心部 署

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				股份有限公司					
5.8.2	数字调音台	FionTu	FT-8012FX	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	台	7000.00	7000.00	
5.8.3	音频抑制器	FionTu	PEC-7600P	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	台	6200.00	6200.00	
5.8.4	音频处理器	FionTu	DF-8800HK	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	台	8200.00	8200.00	
5.8.5	专业功放	FionTu	CJ-RY2500	方图智能(深	1	台	4200.00	4200.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制 造 商	数量	单 位	单价	合计	备注 (部署 位置)
				圳) 科技 集团 股份 有限 公司					
5.8.6	专业音箱	FionTu	HJ-008DF	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	2	只	2600.00	5200.00	
5.8.7	支架	FionTu	定制	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	4	只	150.00	600.00	
5.8.8	电源管理 器	FionTu	FT-KL8-P	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	台	1600.00	1600.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
5.8.9	网络机柜	华腾	22U	香河华腾金属制品厂	1	台	650.00	650.00	
5.8.10	音箱线	凯声	200 芯	深圳市凯旭升电子有限公司	40	米	4.00	160.00	
5.8.11	音频连接线	凯声	卡侬跳线	深圳市凯旭升电子有限公司	8	条	12.00	96.00	
5.9	濮阳市人影作业指挥中心 (96 平方米)								
5.9.1	无线话筒	FionTu	FTWM7YR	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	套	4010.00	4010.00	濮阳市人影作业指挥中心部署
5.9.2	数字调音台	FionTu	FT-8012FX	方图智能	1	台	7000.00	7000.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制 造 商	数量	单 位	单价	合计	备注 (部署 位置)
				(深圳) 科技 集团 股份 有限 公司					
5.9.3	音频抑制器	FionTu	PEC-7600P	方图 智能 (深圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	台	6200.00	6200.00	
5.9.4	音频处理器	FionTu	DF-8800HK	方图 智能 (深圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	台	8200.00	8200.00	
5.9.5	专业功放	FionTu	CJ-RY2500	方图 智能 (深圳) 科技 集团 股份	2	台	4200.00	8400.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				有限公司					
5.9.6	专业音箱	FionTu	HJ-008DF	方图智能(深圳)科技股份有限公司	4	只	2600.00	10400.00	
5.9.7	支架	FionTu	定制	方图智能(深圳)科技股份有限公司	4	只	150.00	600.00	
5.9.8	电源管理器	FionTu	FT-KL8-P	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	台	1600.00	1600.00	
5.9.9	网络机柜	华腾	22U	香河华腾金属	1	台	650.00	650.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				制品厂					
5.9.10	音箱线	凯声	200 芯	深圳市凯旭升电子有限公司	70	米	4.00	280.00	
5.9.11	音频连接线	凯声	卡侬跳线	深圳市凯旭升电子有限公司	12	条	12.00	144.00	
5.1	许昌市人影作业指挥中心 (170 平方米)								
5.10.1	无线话筒	FionTu	FTWM7YR	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	套	4010.00	4010.00	许昌市人影作业指挥中心部署
5.10.2	数字调音台	FionTu	FT-8012FX	方图智能(深圳)科技	1	台	7000.00	7000.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				集团 股份 有限 公司					
5.10.3	音频抑制器	FionTu	PEC-7600P	方图 智能 (深圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	台	6200.00	6200.00	
5.10.4	音频处理器	FionTu	DF-8800HK	方图 智能 (深圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	台	8200.00	8200.00	
5.10.5	专业功放	FionTu	CJ-RY2500	方图 智能 (深圳) 科技 集团 股份 有限 公司	2	台	4200.00	8400.00	
5.10.6	专业音箱	FionTu	HJ-008DF	方图 智能	4	只	2600.00	10400.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制 造 商	数量	单 位	单价	合计	备注 (部署 位置)
				(深圳) 科技 集团 股份 有限 公司					
5.10.7	支架	FionTu	定制	方图 智能 (深圳) 科技 集团 股份 有限 公司	4	只	150.00	600.00	
5.10.8	电源管理 器	FionTu	FT-KL8-P	方图 智能 (深圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	台	1600.00	1600.00	
5.10.9	网络机柜	华腾	22U	香河 华腾 金属 制品 厂	1	台	650.00	650.00	
5.10.10	音箱线	凯声	200 芯	深圳 市凯 旭升	100	米	4.00	400.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				电子有限公司					
5.10.11	音频连接线	凯声	卡依跳线	深圳市凯旭升电子有限公司	12	条	12.00	144.00	
5.11	漯河市人影作业指挥中心 (89 平方米)								
5.11.1	无线话筒	FionTu	FTWM7YR	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	套	4010.00	4010.00	漯河市人影作业指挥中心部署
5.11.2	数字调音台	FionTu	FT-8012FX	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	台	7000.00	7000.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制 造 商	数量	单 位	单价	合计	备注 (部署 位置)
5.11.3	音频抑制器	FionTu	PEC-7600P	方图智能（深圳）科技股份有限公司	1	台	6200.00	6200.00	
5.11.4	音频处理器	FionTu	DF-8800HK	方图智能（深圳）科技股份有限公司	1	台	8200.00	8200.00	
5.11.5	专业功放	FionTu	CJ-RY2500	方图智能（深圳）科技股份有限公司	2	台	4200.00	8400.00	
5.11.6	专业音箱	FionTu	HJ-008DF	方图智能（深圳）科技集团	4	只	2600.00	10400.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				股份有限公司					
5.11.7	支架	FionTu	定制	方图智能 (深圳) 科技集团 股份有限公司	4	页	150.00	600.00	
5.11.8	电源管理器	FionTu	FT-KL8-P	方图智能 (深圳) 科技集团 股份有限公司	1	台	1600.00	1600.00	
5.11.9	网络机柜	华腾	22U	香河华腾 金属制品厂	1	台	650.00	650.00	
5.11.10	音箱线	凯声	200 芯	深圳市凯 旭升电子 有限公司	70	米	4.00	280.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
5.11.11	音频连接线	凯声	卡依跳线	深圳市凯旭升电子有限公司	12	条	12.00	144.00	
5.12	三门峡市人影作业指挥中心 (61.38平方米)								
5.12.1	无线话筒	FionTu	FTWM7YR	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	套	4010.00	4010.00	三门峡市人影作业指挥中心部署
5.12.2	数字调音台	FionTu	FT-8012FX	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	台	7000.00	7000.00	
5.12.3	音频抑制器	FionTu	PEC-7600P	方图智能(深圳)	1	台	6200.00	6200.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				科技集团 股份有限公司					
5.12.4	音频处理器	FionTu	DF-8800HK	方图智能 (深圳) 科技集团 股份有限公司	1	台	8200.00	8200.00	
5.12.5	专业功放	FionTu	CJ-RY2500	方图智能 (深圳) 科技集团 股份有限公司	2	台	4200.00	8400.00	
5.12.6	专业音箱	FionTu	HJ-008DF	方图智能 (深圳) 科技集团 股份有限公司	4	只	2600.00	10400.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
5.12.7	支架	FionTu	定制	方图智能 (深圳) 科技集团 股份有限公司	4	只	150.00	600.00	
5.12.8	电源管理器	FionTu	FT-KL8-P	方图智能 (深圳) 科技集团 股份有限公司	1	台	1600.00	1600.00	
5.12.9	网络机柜	华腾	22U	香河华腾 金属制品 厂	1	台	650.00	650.00	
5.12.10	音箱线	凯声	200 芯	深圳市凯 旭升电子 有限公司	70	米	4.00	280.00	
5.12.11	音频连接线	凯声	卡侬跳线	深圳市凯 旭升电子	12	条	12.00	144.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				有限公司					
5.13	南阳市人影作业指挥中心 (78 平方米)								
5.13.1	无线话筒	FionTu	FTWM7YR	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	套	4010.00	4010.00	南阳市人影作业指挥中心部署
5.13.2	数字调音台	FionTu	FT-8012FX	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	台	7000.00	7000.00	
5.13.3	音频抑制器	FionTu	PEC-7600P	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	台	6200.00	6200.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制 造 商	数量	单 位	单价	合计	备注 (部署 位置)
				有限公司					
5.13.4	音频处理 器	FionTu	DF-8800HK	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	台	8200.00	8200.00	
5.13.5	专业功放	FionTu	CJ-RY2500	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	2	台	4200.00	8400.00	
5.13.6	专业音箱	FionTu	HJ-008DF	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	4	只	2600.00	10400.00	
5.13.7	支架	FionTu	定制	方图 智能 (深 圳)	4	只	150.00	600.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				科技集团 股份有限公司					
5.13.8	电源管理器	FionTu	FT-KL8-P	方图智能 (深圳) 科技集团 股份有限公司	1	台	1600.00	1600.00	
5.13.9	网络机柜	华腾	22U	香河 华腾金属 制品厂	1	台	650.00	650.00	
5.13.10	音箱线	凯声	200 芯	深圳市凯 旭升电子 有限公司	70	米	4.00	280.00	
5.13.11	音频连接线	凯声	卡依跳线	深圳市凯 旭升电子 有限公司	12	条	12.00	144.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
5.14	信阳市人影作业指挥中心								
5.14.1	无线话筒	FionTu	FTWM7YR	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	套	4010.00	4010.00	周口市人影作业指挥中心部署
5.14.2	数字调音台	FionTu	FT-8012FX	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	台	7000.00	7000.00	
5.14.3	音频抑制器	FionTu	PEC-7600P	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	台	6200.00	6200.00	
5.14.4	音频处理器	FionTu	DF-8800HK	方图智能(深	1	台	8200.00	8200.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				圳) 科技集团股份有限公司					
5.14.5	专业功放	FionTu	CJ-RY2500	方图智能(深圳) 科技集团股份有限公司	2	台	4200.00	8400.00	
5.14.6	专业音箱	FionTu	HJ-008DF	方图智能(深圳) 科技集团股份有限公司	4	只	2600.00	10400.00	
5.14.7	支架	FionTu	定制	方图智能(深圳) 科技集团股份有限公司	4	只	150.00	600.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
5.14.8	电源管理器	FionTu	FT-KL8-P	方图智能 (深圳) 科技集团 股份有限公司	1	台	1600.00	1600.00	
5.14.9	网络机柜	华腾	22U	香河 华腾金属 制品厂	1	台	650.00	650.00	
5.14.10	音箱线	凯声	200 芯	深圳 市凯旭升 电子有限公司	70	米	4.00	280.00	
5.14.11	音频连接线	凯声	卡侬跳线	深圳 市凯旭升 电子有限公司	12	条	12.00	144.00	
5.15	周口市人影作业指挥中心								
5.15.1	无线话筒	FionTu	FTWM7YR	方图智能 (深圳)	1	套	4010.00	4010.00	周口市 人影作 业指挥

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				科技集团 股份有限公司					中心部 署
5.15.2	数字调音 台	FionTu	FT-8012FX	方图 智能 (深圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	台	7000.00	7000.00	
5.15.3	音频抑制 器	FionTu	PEC-7600P	方图 智能 (深圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	台	6200.00	6200.00	
5.15.4	音频处理 器	FionTu	DF-8800HK	方图 智能 (深圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	台	8200.00	8200.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
5.15.5	专业功放	FionTu	CJ-RY2500	方图智能(深圳)科技股份有限公司	2	台	4200.00	8400.00	
5.15.6	专业音箱	FionTu	HJ-008DF	方图智能(深圳)科技股份有限公司	4	只	2600.00	10400.00	
5.15.7	支架	FionTu	定制	方图智能(深圳)科技股份有限公司	4	只	150.00	600.00	
5.15.8	电源管理器	FionTu	FT-KL8-P	方图智能(深圳)科技集团	1	台	1600.00	1600.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				股份有限公司					
5.15.9	网络机柜	华腾	22U	香河华腾金属制品厂	1	台	650.00	650.00	
5.15.10	音箱线	凯声	200 芯	深圳市凯旭升电子有限公司	70	米	4.00	280.00	
5.15.11	音频连接线	凯声	卡侬跳线	深圳市凯旭升电子有限公司	12	条	12.00	144.00	
5.16	驻马店市人影作业指挥中心 (267.32平方米)								
5.16.1	无线话筒	FionTu	FTWM7YR	方图智能(深圳)科技股份有限公司	1	套	4010.00	4010.00	驻马店市人影作业指挥中心部署

序号	名称	品牌	规格型号	制 造 商	数量	单 位	单价	合计	备注 (部署 位置)
				有限公司					
5.16.2	数字调音 台	FionTu	FT-8012FX	方图 智能 (深圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	台	7000.00	7000.00	
5.16.3	音频抑制 器	FionTu	PEC-7600P	方图 智能 (深圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	台	6200.00	6200.00	
5.16.4	音频处理 器	FionTu	DF-8800HK	方图 智能 (深圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	台	8200.00	8200.00	
5.16.5	专业功放	FionTu	CJ-RY2500	方图 智能 (深圳)	3	台	4200.00	12600.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				科技集团 股份有限公司					
5.16.6	专业音箱	FionTu	HJ-008DF	方图智能 (深圳) 科技集团 股份有限公司	6	只	2600.00	15600.00	
5.16.7	支架	FionTu	定制	方图智能 (深圳) 科技集团 股份有限公司	6	只	150.00	900.00	
5.16.8	电源管理器	FionTu	FT-KL8-P	方图智能 (深圳) 科技集团 股份有限公司	1	台	1600.00	1600.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
5.16.9	网络机柜	华腾	22U	香河 华腾 金属 制品厂	1	台	650.00	650.00	
5.16.10	音箱线	凯声	200 芯	深圳 市凯 旭升 电子 有限 公司	100	米	4.00	400.00	
5.16.11	音频连接线	凯声	卡侬跳线	深圳 市凯 旭升 电子 有限 公司	15	条	12.00	180.00	
5.17	济源市人影作业指挥中心 (182 平方米)								
5.17.1	无线话筒	FionTu	FTWM7YR	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	套	4010.00	4010.00	济源市 人影作 业指挥 中心部 署
5.17.2	数字调音台	FionTu	FT-8012FX	方图 智能	1	台	7000.00	7000.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				(深圳) 科技集团股份有限公司					
5.17.3	音频抑制器	FionTu	PEC-7600P	方图智能(深圳) 科技集团股份有限公司	1	台	6200.00	6200.00	
5.17.4	音频处理器	FionTu	DF-8800HK	方图智能(深圳) 科技集团股份有限公司	1	台	8200.00	8200.00	
5.17.5	专业功放	FionTu	CJ-RY2500	方图智能(深圳) 科技集团股份有限公司	2	台	4200.00	8400.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制 造 商	数量	单 位	单价	合计	备注 (部署 位置)
				有限公司					
5.17.6	专业音箱	FionTu	HJ-008DF	方图 智能 (深圳) 科技 集团 股份 有限 公司	4	只	2600.00	10400.00	
5.17.7	支架	FionTu	定制	方图 智能 (深圳) 科技 集团 股份 有限 公司	4	只	150.00	600.00	
5.17.8	电源管理 器	FionTu	FT-KL8-P	方图 智能 (深圳) 科技 集团 股份 有限 公司	1	台	1600.00	1600.00	
5.17.9	网络机柜	华腾	22U	香河 华腾 金属	1	台	650.00	650.00	

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				制品厂					
5.17.10	音箱线	凯声	200 芯	深圳市凯旭升电子有限公司	100	米	4.00	400.00	
5.17.11	音频连接线	凯声	卡侬跳线	深圳市凯旭升电子有限公司	12	条	12.00	144.00	
3)	县级音/视频调度服务系统								
1	多域跨网接入分系统 (110 套)								
1.1	采集控制子系统								
1.1.1	采集控制接入模块	清华同方/仁光	THTF-2000D8-CJ/ 安全界面隔离支撑平台 RG-SP-H42K-H24K-FNU/ 安全跨网隔	同方工业信息技术有限公司 / 北京仁光科技	110	项	40000.00	4400000.00	各县气象局人影作业指挥中心部署, 每个县 1 套

序号	名称	品牌	规格型号	制 造 商	数量	单 位	单价	合计	备注 (部署 位置)
			离端 RG- SCII-H42K- H42K-UN	有限 公司					
2	分布式融 合显控分 系统 (110 套)								
2.1	融合显示 子系统								
2.1.1	本地融合 显示模块	清华同 方/仁 光	THTF- 2000D8- BX/ 安全界面采 控端(标准 版) RG- CUD-H82K- H42K-FNU- N	同方 工业 信息 技术 有限 公司 / 北京 仁光 科技 有限 公司	110	项	10000.00	1100000.00	各县气 象局人 影作业 指挥中 心部 署,每 个县1 套
2.1.2	多域跨网 显示模块	清华同 方/仁 光	THTF- 2000D8- KX/ 安全界面采 控端(标准 版) RG- CUD-H82K- H42K-FNU- N	同方 工业 信息 技术 有限 公司 / 北京 仁光 科技	110	项	10000.00	1100000.00	各县气 象局人 影作业 指挥中 心部 署,每 个县1 套

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				有限公司					
2.2	跨网控制子系统								
2.2.1	本地内容控制模块	清华同方/仁光	THTF-2000D8-BK/ 智能界面云终端（标准版）RG-MS-V1.0	同方工业信息技术有限公司 / 北京仁光科技有限公司	110	项	3000.00	330000.00	各县气象局人影作业指挥中心部署，每个县1套
2.2.2	多域跨网控制模块	清华同方/仁光	THTF-2000D8-KK/ 智能界面云终端（标准版）RG-MS-V1.0	同方工业信息技术有限公司 / 北京仁光科技有限公司	110	项	3000.00	330000.00	各县气象局人影作业指挥中心部署，每个县1套
3	多域调度分系统 (110套)								

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
3.1	跨域通信子系统								
3.1.1	音视频对讲模块	清华同方/仁光/帝信科技	THTF-2000D8-DJ/智能界面会商端(标准版) RG-CNE-V1.1/DXAT-DCS130M/VHAD	同方工业信息技术有限公司 / 北京仁光科技有限公司 / 帝信科技股份有限公司	110	项	10000.00	1100000.00	各县气象局人影作业指挥中心部署, 每个县1套
3.2	跨域协同子系统								
3.2.1	多域协同标注模块	清华同方/仁光	THTF-2000D8-BZ/智能界面态势端(标准版) RG-SE9-V1.0	同方工业信息技术有限公司 / 北京仁光科技	110	项	8000.00	880000.00	各县气象局人影作业指挥中心部署, 每个县1套

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				有限公司					
3.2.2	资源推送与共享模块	清华同方/仁光	THTF-2000D8-TS/ 智能界面态势端（标准版）RG-SE9-V1.0	同方工业信息技术有限公司 / 北京仁光科技有限公司	110	项	8000.00	880000.00	各县气象局人影作业指挥中心部署，每个县1套
3.2.3	指令一键下达模块	清华同方/仁光	THTF-2000D8-XD/ 智能界面态势端（标准版）RG-SE9-V1.0	同方工业信息技术有限公司 / 北京仁光科技有限公司	110	项	8000.00	880000.00	各县气象局人影作业指挥中心部署，每个县1套
4	视频会商系统（110套）								
4.1	一体化会议终端	好视通	HST-VE200	深圳好视通信	110	套	18000.00	1980000.00	各县气象局人影作业

序号	名称	品牌	规格型号	制 造 商	数量	单 位	单价	合计	备注 (部署 位置)
				息技 术有 限公 司					指挥中 心部 署, 每 个县 1 套
5	音频扩声 系统 (110 套)								
5.1	专业音箱	FionTu	FT-L4300U	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	220	只	1800.00	396000.00	各县气 象局人 影作业 指挥中 心部 署, 每 个县 2 只
5.2	专业功放	FionTu	FT-MBP88- 225	方图 智能 (深 圳) 科技 集团 股份 有限 公司	110	台	5600.00	616000.00	各县气 象局人 影作业 指挥中 心部 署, 每 个县 1 台
5.3	无线话筒	FionTu	FTWM7YR	方图 智能 (深 圳) 科技 集团	110	套	6100.00	671000.00	各县气 象局人 影作业 指挥中 心部 署, 每

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单位	单价	合计	备注 (部署位置)
				股份有限公司					个县 1 套
5.4	音箱线	凯声	200 芯	深圳市凯旭升电子有限公司	5500	米	4.00	22000.00	各县气象局人影作业指挥中心部署, 每个县 50 米
5.5	音频连接线	凯声	卡侬跳线	深圳市凯旭升电子有限公司	440	条	12.00	5280.00	各县气象局人影作业指挥中心部署, 每个县 4 条
6.1	48 口千兆交换机	锐捷网络	RG-S5000-48GT4XS	锐捷网络股份有限公司	20	台	10600.00	212000.00	20 个 (2 个省级 + 18 个市级)
6.2	24 口千兆交换机	锐捷网络	RG-S5000-24GT4XS	锐捷网络股份有限公司	110	台	6400.00	704000.00	110 个 (县级地市)
总计 (元)				34551013.00					

供应商（盖章）： 中移系统集成有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

王昀

日期： 2025 年 12 月 22 日

